Приложение

                                           Директору МБОУ ДО «Калманский РДЮЦ» А.Н.Бистерфельд
___________________________________________(ф.И.О. родителя)

_______________________________________Контактный телефон

Заявление
Прошу Вас перевести моего ребенка (Ф.И.О. обучающегося)_______________________________, обучающегося в д/о__________________, с 15.04.2020г.  по 30.04.2020 года
и организовать реализацию дополнительных общеобразовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение образовательной программы беру на себя.

«___»__________20__г.

Подпись